
 
 

Uchwała nr XLVII/468/2013 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 września 2013 roku 
 
w sprawie : przejęcia do prowadzenia przez Gminę Aleksandrów Łódzki  
                  Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Aleksandrowie  
                  Łódzkim, jako zadania publicznego o charakterze  
                  powiatowym w zakresie edukacji publicznej 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz.645) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejecie z dniem 1 stycznia 2014 roku, w drodze 
        porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Zgierzu, prowadzenia Poradni  
        Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim, jako zadania 
        publicznego o charakterze powiatowym w zakresie edukacji publicznej. 
 
§ 2. Wzór porozumienia, o którym mowa  w §1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


